団体見学申請書
　　　年　　　月　　　日

矢板市教育委員会　様

申請者　住　　所
　　　団 体 名
　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　(※)
※法人の場合は、記名押印してください。
法人以外の場合でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
下記のとおり矢板武記念館の見学(解説)を申請します。

	見　　学
	期　日
	年　　月　　日（　　）

	時　間
	：　　～　　：

	目　的

	見学人員
	児童・生徒
	学年　　　　人

	学年　　　　人

	教　師
	人

	一　般
	人

	合　計
	人

	責 任 者

	電話番号

	出前講座(解説)希望
	無　　・　　有　(　　　　人)

	解説の内容

	備　　考

【事務局使用欄】
	受付欄
	解説担当者
	備考

	年　　月　　日
許可・不許可